In-ci-pit Lamentá-ti-o Je-remí-æ Prophé-tæ. A-
LEPH. Quómo-do sedet so-la cí-vi-tas plena pó-pu-lo:
facta est qua-si ví-du-a dó-mi-na Gé-n-ti-um: princeps pro-
vinci-á-rum facta est sub tri-bú-to. BETH. Plo-rans
plo-rá-vit in nocte, et lá-crím-æ e-jus in ma-xíl-lis e-jus:
non est qui con-so-lé-tur e-am ex ó-m-ni-bus ca-ris e-jus:
omnes amí-ci e-jus spre-vé-runt e-am, et facti sunt e-
i i-ni-mí-ci. GHIMEL. Migrá-vit Judas pro-pter affli-
cti-ónem, et multi-tú-di-nem servi-tú-tis: ha-bi-tá-vit inter
gen-tes, nec invé-nit ré-qui-em: omnes perse-cu-tó-res e-jus
ap-pre-hendé-runt e-am in-ter angú-sti-as. DALETH.
Vi-æ Si-on lu-gent, e-o quod non sint qui vé-ni-ant ad so-
lem-ni-tá-tem: omnes portæ e-jus destrú-ctæ: sa-cerdó-tes
e-jus gemén-tes: ví-r-gi-nes e-jus squá-li-dæ, et ipsa opprés-
sa a-ma-ri-tú-di-ne. HE. Facti sunt hos-tes e-jus in
cá-pi-te, i-ni-mí-ci e-jus locuple-tá-ti sunt: qui-a Dó-mi-nus
locú-tus est su-per e-am pro-pter multi-tú-di-nem i-ni-qui-tá-
tum e-jus: pá-rvu-li e-jus ducti sunt in cap-ti-vi-tá-tem,
ante fá-ci-em tri-bu-lántis. Je-rú-sa-lem, Je-rú-sa-lem,
con-verte-re ad Dó-mi-num De-um tu-um.